

ZP 271.9.2014.AP

Mniszków dn. 17.09.2014r.

Wszyscy oferenci

Dotyczy : przetargu nieograniczonego pn.: ” **Zakup i Dostawa wyposażenia, sprzętu, pomocy dydaktycznych do oddziałów przedszkolnych w Gminie Mniszków w ramach projektu pt.”Przedszkolaki – przyszłość gminy Mniszków”, dofinansowanego z Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki”.**

Zgodnie art. 38 ust.1 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U z 2010 r Nr 113 poz. 759 z późn. zm.), Gmina Mniszków przekazuje treść zapytań dot. przedmiotowego postępowania wraz z wyjaśnieniami w następującym zakresie:

Dotyczy części nr II Dostawa sprzętu AGD i RTV

Pytanie nr 1

Dotyczy części nr II załącznik nr 8 - poz. 2 zał. nr 8 - Czy Zamawiającemu chodzi o pralkę 1200 obr.min czy dopuszcza także 1000 obr/min?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Tak. Zamawiający dopuszcza jako równoważną pralkę z max prędkością wirowania w zakresie: od 900 obr/min, do 1200obr/min.

Pytanie nr 2

Dotyczy części nr II załącznik nr 8,11,14 - poz. 3 zał. nr 8, poz. 13 zał. nr 11, poz. 10 zał. nr 14 Czy Zamawiający wymaga dostarczenia podstawy pod zmywarkę?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający wymaga dostarczenia podstawy pod zmywarkę.

Pytanie nr 3

Dotyczy części nr II załącznik nr 8 poz. 4 - Czy Zamawiający dopuści lodówkę w klasie A++ przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający dopuszcza lodówkę w klasie A++ przy zachowaniu pozostałych parametrów.

Pytanie 4.

Dotyczy części nr II załącznik nr 8 poz. 5 - Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę skrzyniową o wymiarach 119x87,6x66,5 cm z zachowaniem pozostałych parametrów?

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający dopuszcza zamrażarkę skrzyniową o wymiarach 119x87,6x66,5 cm z zachowaniem pozostałych parametrów. Jako wymiary równoważne przyjmuje się wymiary (szer., wys., głęb.) ~110cm x~85cmx~72cm (+-10%).

Pytanie nr 5

Dotyczy części nr II załącznik nr 8 poz. 6. Czy Zamawiającemu chodziło o ruszt wysuwany na prowadnicach teleskopowych?

Odpowiedź na pytanie nr 5

Zamawiającemu chodziło o ruszt wysuwany na rolkach. Zamawiający jako równoważny dopuszcza ruszt wysuwany na prowadnicach teleskopowych.

Pytanie nr 6

Dotyczy części nr II załącznik nr 11 poz. 12 - prosimy o wykreślenie zapisu 2 obiegi zasilania ponieważ żaden z producentów nie podaje takiego parametru w opisie swoich produktów. Każda lodówka posiada zasilanie całej lodówki - tzn. jednocześnie chłodziarki i zamrażarki. Ponadto proszę o wyjaśnienie czy Zamawiającemu chodzi w tej pozycji o szafę chłodniczą o poj. np. 350L czy o chłodziarko - zamrażarkę? Proszę o podanie wymiarów urządzenia lub pojemność.

Odpowiedź na pytanie nr 6

Zamawiający wykreśla zapis 2 obiegi zasilania. Zamawiającemu chodzi o chłodziarko-zamrażarkę o pojemności 226/116 l (+-10%).

Pytanie nr 7

Czy sztucce dla dzieci we wszystkich załącznikach mają być przystosowane typowo dla dzieci takie jak np. Stalgast sztucce przedszkolne?

Odpowiedź na pytani nr 7

Zamawiający dopuszcza sztucce przystosowane typowo dla dzieci takie jak np. Stalgast sztucce przedszkolne, jak również sztucce stołóvkowe.

Dotyczy części 3. Dostawa pomocy dydaktycznych, zabawek, mebli

Zał. 9 o.p. przy SP w Błogiem Rządowym

Pytanie nr 8

Poz.1 Stoły prostokątne z regulowaną wysokością.

Zamawiający podaje w opisie blat o wym. ok. 80x100 cm. Stoliki przedszkolne o podanych wymiarach blatu nie są produkowane. Standardowy wymiar blatu dla stolików prostokątnych z regulowaną wysokością to ok. 120x80. Czy Zamawiający ma na myśli stół o podanych wymiarach?

Odpowiedź na pytanie: nr 8:

Tak podane wymiary ok. 80 x 100cm (szer x długość) blatu prostokątnego do stolika przedszkolnego mogą różnić się o nie więcej jak o +20%.

Pytanie nr 9

Poz.3 Zestaw mebli. Opis zestawu meblowego zawiera poszczególne szafki jakie mają wchodzić w jego skład oraz wymaganą długość zestawu. Pragniemy zwrócić uwagę na fakt, iż długość opisanego zestawu nie wynosi 5,5m. Opisane regały otwarte (3 szt) są produkowane w szerokości 54cm, natomiast 3 zamykane szafki w szerokości 89cm, 120 cm,112cm co daje łącznie długość zestawu 483cm.

Czy Zamawiającemu chodzi o zestaw składający się z wymienionych szafek czy należy uzupełnić go dodatkową szafką? Żadna szafka nie ma odpowiedniego wymiaru by po dostawieniu zestaw miał 5,5m długości.

Odpowiedź na pytania: nr 9

Zamawiającemu chodzi o zestaw składający się z wymienionych szafek, dających łącznie długość zestawu 483cm.

Pytanie nr 10

Poz.4 Biurko dla nauczyciela Opis: Biurko dla nauczyciela o wym. 140x60. Posiada zamykane na klucz szuflady i drzwi szafki. Pod blatem wysuwana półka na klawiaturę. Cena obejmuje ustawienie i

montaż. Kolor buk, okleina PCV. Standardowe biurka są produkowane w wym. 120x60. W opcji z zamykanymi szafkami i szufladami rzadko spotyka się dodatkową półkę na klawiaturę. Czy zamawiający dopuszcza jako produkt równoważny biurko o wym. ok. 120x60 cm, bez półki na klawiaturę?

Odpowiedź na pytanie nr 10

Podane wymiary 60x140cm (szer x długość) biurka dla nauczyciela mogą różnić się o nie więcej jak o 15%. Biurko ma być w jednej z trzech opcji: 1) z półką na klawiaturę i z zamykanymi szafkami lub 2) z półką na klawiaturę i z zamykanymi szufladami, lub 3) bez półki na klawiaturę z zamykanymi szufladami i szafkami.

Pytanie nr 11

Poz.8 Materace 3-częściowe. Materac 3-częściowy z ruchomymi łapkami i uszami, obsyty trwałą tkaniną PCV, niezawierającą ftalanów, łatwą do utrzymania w czystości. Stanowi podkład do ćwiczeń oraz miejsce zabaw dla dzieci wym. 180x60x5cm. Opisane materace nie istnieją. Opis produktu wskazuje na dwa różne materace –wymiar 180x60x5cm sugeruje materac trzyczęściowy, gładki bez uszek i łapek. Ruchome elementy (łapki, uszy) są w materacach trzyczęściowych o wym. 197,5 x114x5cm.

Bardzo proszę o wskazanie o który produkt chodzi. Wykonawca pragnie również zwrócić uwagę na fakt, iż materace z ruchomymi elementami są podane w poz. 21 (Materac bajkowy 3 –częściowy)

Odpowiedź na pytanie nr 11

Zamawiającemu chodzi o produkt-materac 3-częściowy, gładki, bez uszek i łapek o wym. 180x60x5cm.

Pytanie nr 12

Poz. 29 i 30 Regał szatniowy oraz Wieszak szatniowy z ławeczką. Opis obu pozycji sugeruje moduły szatniowe. Czy zamawiający chce otrzymać szatnie modułowe dla 20 dzieci (np. 4 szt 5cioosobowe) zawierające ławeczkę, wieszaki, półki (poz.29) i dodatkowo ławeczki dla 20 dzieci (poz. 30)? Ponadto przy pozycji 30 podana jest ilość 3 szt co sugeruje 3 kpl ławeczek łącznie dla 60 osób. Ponadto wymagana płyta laminowana drewnopodobna, oklejona kolorową PCV-czy chodzi o same obrzeża? Bardzo proszę o sprecyzowanie co Zamawiający ma na myśli.

Odpowiedź na pytanie nr 12

Zamawiający chce otrzymać szatnie modułowe dla 20 dzieci (np. 4 szt. 5 cioosobowe) zawierające ławeczkę, wieszaki, półki (poz. 29) i dodatkowo ławeczki dla 20 dzieci (poz. 30). Okleina kolorową PCV należy oznaczyć same obrzeża.

Jednocześnie informuję, że zgodnie z ogłoszeniem o zmianie ogłoszenia z dnia 12.09.2014r, termin składania ofert w przedmiotowym postępowaniu zmieniono z 19.09.2014r. godz 12:00 **na 22.09.2014r godz. 12:00**. Tak samo ulega zmianie termin składania ofert , o którym mowa na stronie 8 SIWZ oraz termin otwarcia ofert. Godziny składania ofert oraz ich otwarcia oraz pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Z up. WÓJTA GMINY
Jerzy Milczarek
SEKRETARZ GMINY